
 
 
Здружение на риболовци спортско-рекреативен клуб РИБАР 2011 
 

 
 
 
 

П Р И С Т А П Н И Ц А 
за членство во ЗРСРК РИБАР 2011  

 
 
 

Име и презиме   ___________________________________ 
 
Датум/место на раѓање  ___________________________________ 
 
АДРЕСА   ___________________________________ 
 
Број на л.к.   ___________________________________ 
 
Телефон и e-mail  ___________________________________ 
 
 
Со потпишување на оваа пристапница: 
 

- потврдувам дека доброволно стапувам во Здружение на риболовци 
спортско-рекреативен клуб РИБАР 2011 
 

- потврдувам дека го прифаќам Статутот и програмата за работа на 
здружението 

 
- се обврзувам дека ќе делувам во рамките на Статутот за заштита на 

заедничките права и интереси на сите членови на здружението 
 
 
 

__________________    __________________ 
(место и датум)      (потпис) 
 

  
 
 
 
 
Доколку сте член на форумот на www.ribar.com.mk, Ве молиме да го наведете Вашето 
корисничко име (необврзувачко): 
 

________________________ 

http://www.ribar.com.mk/
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